CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
OIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° :1 t 1- ,DE 2011

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR EDMILSON RODRIGUES DA SILVA, matrícula nO 18.514, do
cargo em comissão de Assessor de 5egurança, CL-Ol, da Coordenadoria de Polída
Legislativa. (LP)

2 - NOMEAR Luís ANTÔNIO MANARIN para exercer o cargo em comissão
de Assessor de Segurança, CL-01, na Coordenadoria de Polícia Legislativa. (LP)

3 - EXONERAR FRANCISCO VICEMA MEDEIROS, matricula nO 18.881, do
cargo em comissão de Secretário Parlamentar, SP-05, do gabinete parlamentar da
deputada Celina Leão, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de
Assessor de Produção Gráfica, CL-03, na Seção de Produção Gráfica. (LP)

4 - EXONERAR LUIZ ANTÔNIO VELOSO LOPES, matrícula na 17.566, do
cargo em comissão de Assessor de 5egurança, CL-Ol, da Coordenadoria de Polícia
Legislativa, bem como DEVOLVER o servidor ao seu órgão de origem. (REQ)

5 - EXONERAR SÉRGIO RODRIGUES DE MORAES, matrícula na 18.502, do
cargo em comissão de Assessor de Segurança, CL-Ol, da Coordenadoria de Policia
Legislativa. (LP)

6 - EXONERAR ROGÉRIO VALE FONSECA, matrícula na 17.262, do cargo em
comissão de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Execução Orçamentária, bem como
NOMEÁ-LO para exercer ° cargo em comissão de Chefe de Divisão, CL-15, da Divisão de
Taquigrafia e Apoio ao Plenário. (LP)

7 - EXONERAR ANA LÚCIA DE SOUZA CÂNDIDO, matricula na 18.784, do
cargo em comissão de Assessor de Produ NO Gráfica, CL-03, da Seção de Produção
Gráfica. (LP)

Brasília, 4

Deputado PA
Presidente,

de 2011.

'~

~IO